东阳市发展和改革局文件

东发改审批„2020‟98 号

东阳市发展和改革局

关于妇幼保健院妇产中心大楼项目

可行性研究报告的批复

东阳市妇幼保健院：

你单位上报的《东阳市妇幼保健院关于要求审批妇产中

心大楼项目可行性研究报告的函》悉，根据市委、市政府《关

于印发 2020 年度东阳市重点建设项目、重大前期项目、全

市政府投资、国企投资项目的通知》，经审查原则同意浙江

建安工程管理有限公司、东阳市东信工程咨询有限公司编制

的可行性研究报告，具体内容批复如下：

一、项目建设的必要性和可行性：随着经济的发展，人

民对医疗卫生条件的要求越来越高，但目前我市妇女和儿童

医院救治机构建设仍十分薄弱，主要表现为装备落后、专业

人才不足、技术手段欠缺以及防范体系不完善等，因此项目

的实施是必要的。项目资金已基本落实，因此项目的建设是

可行的。

二、项目选址：东阳市妇幼保健院内住院部大楼东侧。

三、建设内容和规模：新建妇产中心大楼及综合楼，妇

产中心大楼建筑面积 33690 ㎡，综合楼建筑面积 4320 ㎡，

空中连廊建筑面积 660㎡。

四、应进一步优化提升设计方案，复核经济技术指标。

五、项目估算总投资 36287 万元，其中建安工程费 21002

万元，建设工程其他费用 13557 万元，预备费 1728 万元。

资金由财政资金和业主自有资金共同解决。

六、按照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法

规，本项目的勘察、设计、施工、监理等全部实行公开招投

标，招标形式为委托招标。

接批复后，请编制初步设计报我局审批。

东阳市发展和改革局

2020 年 4 月 29 日

附注：投资项目执行唯一的代码制度，通过投资项目在线审

批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验，办件归

集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批
许可文件及时更新项目登记的基本信息。
抄送：市府办、自然资源和规划局、市生态环境局东阳分局、
     卫生健康局、水务局、财政局、吴宁街道办、陈洪常务副市长

东阳市发展和改革局                 2020 年 4月 29 日印发

项目代码：2019-330783-84-01-819065

	2023-10-24T09:02:32+0800
	东阳市发展和改革局3307240003564
	0